DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie	Archivio di Stato di Napoli, ms. di Minieri-Riccio, B.2, f. 882; Biblioteca Nazionale di Napoli, mss. della Biblioteca Brancacciana, ms. VI A 12, f. 221 a t.
-------------------------------------	---

Scheda IT-ASNA-00000063-0000575 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente	Reg. 74, f. 33
denominazione	LXXII.07
data/e	1295 apr. 11 VIII indizione data topica: Roma

CONTENUTO

ambiti e contenuto	Scriptum est secretis Aprutii presentibus et futuris fidelibus suis etc. Restitutis seu concessis dududm castris Petrelle et Gergenti sitis in iurisdictione vestra Tomasio de Minerio familiari et fidelis nostro et fratribus filiis quondam Johannis de Minerio militis pro valore annuo unciarum auri quinquaginta quatuor et postmodum esponente causa concessis Petro de Columpna, que nunc ipsa tenet et possidet deducentes in considerationis examine grata plurimum et accepta servitia, que idem Thomasius ac dicti fratres eius nostre prestiterunt iugiter maiestati et perseverantur prestare non cessant, nec postponentes memorie que Thomasius ipse cum Raynaldo de Avella militi Regni Sicilie amirato contra hostes nostros navigans aput Augustam ab ipsis hostibus captus fuit et carcerali custodia maceratus et propterea nolentes eos frustari provisionis et gratie nostre fructu donec terram equivalentis valoris annui a vostra curia assignantur providimus quod fratres dictas quinquaginta quatuor uncias auri ponderis generalis per annum de pecunia nostre curie percipere debeant et habere
--------------------	--

CONTENUTO

in cuius defectu cum nolimus quomodolibet eisdem fratribus provisionem nostram esse inutilem liceat eis extrahere, seu extrahi facere de portibus Aprutii licitis et statutis tantam frumenti quantitatem ferendi per mare extra Regnum ad terras amicorum et devotorum nostrorum ex cuius exitura ad rationem de unciis auri decem pro quolibet centenario, vel de octo ad minus, super qua gratiam dictis fratribus fecimus ampliorem eis dicte quinquaginta quatuor uncie annuatim valeant pervenire. Quare fidelitati vestre firmiter et expresse precipimus quatenus tam tu presens secretus pro presenti anno octave indictionis quam vos successive futuri dictas quinquaginta quatuor uncias ponderis supradicti per annum per competentes terminos de quacumque pecunia curie nostre officiorum vestrorum existente vel futura per manus vestras et aliud super hoc non expectantes mandatum eisdem fratribus vel alteri eorum aut nuncio sive defectu difficultate et dilatione qualibet soverere et exhibere curetis et non superest de dicta fiscali pecunia propria alia mandata nostra, que directa sunt super assignatione illius unde satisfaceret fratribus antedictis permittatis eos vel nuncium eorum sicut prescribitur exhibere de predictis partibus iurisdictionis vestre ad predictam rationem tantam frumenti quantitatem et extra regnum ad terras amicorum et devotorum nostrorum per mare sine contraddictione deferre ex cuius exitura eis de huiusmodi summa pecunie satisfiat servata forma in exactione dicte quantitatis frumenti. videlicet quod non deferatur presentium abinde maior quantitas extrahatur solita observari, retento etiam si in pecunia satisfacio ipsa fiat vel frumenti extractio permittatur servicio fratres ipsos perinde contingente ad rationem de quinque unciis et quarta pro quolibet servicio militari ab anno silicet none indictionis in antea cum pro eodem presenti anno illud quod in nostra comitiva prestat idem Thomasius ipsis duxerimus relaxandum. Recepturi de hiis que exhibita fuerint vel si in extractione frumenti dictis fratribus exinde satisfiat apodixas vel scripta competentia ad cautelam, non obstantibus mandatis quibuscumque contrariis etiam si oporteret de illis fieri magis expressam in presentibus mentionem per que effectus presentium impediri valeat, vel deferri, sive de pecunia officiorum vestrorum grafferiis nostri hospitii assignanda. Presentes quoque litteras presentanti volumus postquam quilibet vestrorum inspexerit et transumptum earum in publica forma receperit pro cautela. Datum Rome per magistrum rationales etc. die XI^o aprilis VIII^e indictionis.